
 
 
 

大会コード 12200305 

第 18 回 長野県中長距離強化記録会・記録集 

 

 

 

 

 

期  日： 平成２４年 １２月 １日（土） 
会  場： 長野県松本広域公園陸上競技場（201020） 
主催・主管： 長野陸上競技協会 
審 判 長： 藤森茂幸 
記録主任： 酒井 剛 

 

■ この大会で樹立された記録 

なし 

 

■グラウンドコンディション 

   8:45    0.2     9.0
   9:00    1.2     9.0
  10:00    2.3     2.5
  11:00    0.5     3.0

天候時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
晴れ 南南東  73.0
晴れ 東  73.0
雪 南南東  91.0
雪 北西  82.0  

 



第18回長野県中長距離強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
主催：(一財)長野陸上競技協会 記録主任： 酒井　剛
後援：(公財)長野県体育協会、長野県教育委員会
【開催日】 平成24年12月1日
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
12/ 1 女子 赤羽 純美玲(2) 5:08.15 内田 梨湖(1) 5:09.25 中村 鈴(2) 5:10.28 木田 沙耶(2) 5:18.28 黒川 真由香(1) 5:20.59 安田 三奈美(1) 5:24.45 上原 萌花(1) 5:26.29 山川 桃佳(2) 5:26.30

1500m 開成中 上田第四中 戸倉上山田中 広徳中 大町SC 鉢盛中 諏訪二葉高 鉢盛中
12/ 1 竹内 優花(2) 10:21.43 千野 恵実(2) 10:26.68 清水 彩音(2) 10:31.44 松澤 綾音(1) 10:34.75 田中 ｼﾞｪｼｶ(1) 10:36.73 竹村 瑞香(2) 10:42.92 伊藤 玲美優(2) 10:43.72 山岸 鈴加(2) 10:44.13

3000m 戸倉上山田中 戸倉上山田中 駒ヶ根中沢RC 松川JAC 腰越JSC 赤穂中 松商学園高 松川JAC
12/ 1 溝口 友己歩(3) 25:22.89 渡邉 幸穂(2) 33:28.66

5000m競歩 王滝中 伊那西高
12/ 1 小学生女子 高木 更紗(5) 3:24.93 久保田 絢乃(5) 3:25.03 臼田 悠花(6) 3:29.47 鈴木 賀子(6) 3:30.68 落合 早峰(6) 3:31.99 臼田 彩花(6) 3:33.74 安永 友麻(5) 3:42.52 竹内 ほのか(5) 3:45.05

1000m 腰越JSC 腰越JSC 下諏訪南小 坂城JAC 駒ヶ根中沢RC 下諏訪南小 明科かけっこ 坂城JAC



決勝 12月1日 10:45

 1 高木 更紗(5)   3:24.93 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越JSC

 2 久保田 絢乃(5)   3:25.03 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 腰越JSC

 3 臼田 悠花(6)   3:29.47 
ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪南小

 4 鈴木 賀子(6)   3:30.68 
ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城JAC

 5 落合 早峰(6)   3:31.99 
ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ 駒ヶ根中沢RC

 6 臼田 彩花(6)   3:33.74 
ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪南小

 7 安永 友麻(5)   3:42.52 
ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 明科かけっこ

 8 竹内 ほのか(5)   3:45.05 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 坂城JAC

 9 清水 思(6)   3:49.66 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ さなだSC

10 松下 朋佳(3)   3:56.88 
ﾏﾂｼﾀ  ﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ

11 小口 真由佳(4)   3:58.09 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA

12 久保田 詩乃(3)   3:58.48 
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 腰越JSC

13 山本 紗矢香(4)   4:02.80 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA

14 竹村 彩也香(4)   4:03.00 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根中沢RC

15 臼田 麻花(2)   4:12.19 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南小

16 岡田 桃(4)   4:17.06 
ｵｶﾀﾞ ﾓﾓ 駒ヶ根中沢RC

2  9011

17  9017

15  9005

9  9004

1  9018

8  9016

14  9012

6  9013

13  9002

7  9001

5  9003

16  9010

10  9009

11  9000

12  9015

4  9014

小学生女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 12月1日 11:25

[ 1組] [ 2組]

 1 下平 綾子(1)   5:37.47  1 赤羽 純美玲(2)   5:08.15 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂中 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成中

 2 中澤 毬乃(1)   5:42.86  2 内田 梨湖(1)   5:09.25 
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中 ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田第四中

 3 中澤 夢乃(1)   5:53.42  3 中村 鈴(2)   5:10.28 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中 ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 戸倉上山田中

 4 座光寺 未来(1)   5:57.05  4 木田 沙耶(2)   5:18.28 
ｻﾞｺｳｼﾞ ﾐｸ 松川JAC ｷﾀﾞ ｻﾔ 広徳中

 5 水野 真帆(2)   5:57.70  5 黒川 真由香(1)   5:20.59 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰中 ｸﾛｶﾜ ﾏﾕｶ 大町SC

 6 山本 佳奈(1)   6:03.53  6 安田 三奈美(1)   5:24.45 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

 7 塩原 美月(2)   6:10.03  7 上原 萌花(1)   5:26.29 
ｼｵﾊﾗ ﾐﾂｷ 塩尻中 ｳｴﾊﾗﾓｴｶ 諏訪二葉高

 8 塩原 由夏(2)   6:10.39  8 山川 桃佳(2)   5:26.30 
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中 ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

 9 酒井 美優(2)   6:11.19  9 真柳 日南(2)   5:27.54 
ｻｶｲ ﾐﾕ 辰野中 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾋﾅ 戸倉上山田中

10 甘利 美怜(2)   6:30.31 10 矢野口 弘乃(2)   5:31.53 
ｱﾏﾘ ﾐﾚｲ 裾花中 ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北中

11 中澤 摩由(2)   6:32.11 11 加藤 晴香(1)   5:32.10 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾕｷ 開成中 ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 駒ヶ根中沢RC

12 宮澤 実侑紀(1)   6:45.20 12 中澤 紫音(1)   5:33.21 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕｷ 開成中 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中

13 古畑 里帆(2)   5:33.51 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘﾎ 広徳中

14 千見寺 美未香(2)   5:34.48 
ﾁｹﾝｼﾞ ﾐﾐｶ 鎌田中

15 河原 里紗(2)   5:36.77 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

16 鈴木 紗穏楓(2)   5:37.51 
ｽｽﾞｷ ｶｴﾃﾞ 鉢盛中

17 栁澤 緋里(1)   5:37.61 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｶﾘ 広徳中

18 名取 萌花(2)   5:42.96 
ﾅﾄﾘ ﾓｴｶ 塩尻広陵中

19 村上 明日香(1)   5:43.78 
ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中

20 深井 梨央(2)   5:49.76 
ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰中

21 小林 菜々夏(1)   5:59.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 丸子中

22 宮林 悠莉(1)   6:15.64 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 開成中

   1 赤羽 純美玲(2) 開成中     5:08.15   2   1
   2 内田 梨湖(1) 上田第四中     5:09.25   2   2
   3 中村 鈴(2) 戸倉上山田中     5:10.28   2   3
   4 木田 沙耶(2) 広徳中     5:18.28   2   4
   5 黒川 真由香(1) 大町SC     5:20.59   2   5
   6 安田 三奈美(1) 鉢盛中     5:24.45   2   6
   7 上原 萌花(1) 諏訪二葉高     5:26.29   2   7
   8 山川 桃佳(2) 鉢盛中     5:26.30   2   8
   9 真柳 日南(2) 戸倉上山田中     5:27.54   2   9
  10 矢野口 弘乃(2) 豊科北中     5:31.53   2  10
  11 加藤 晴香(1) 駒ヶ根中沢RC     5:32.10   2  11
  12 中澤 紫音(1) 豊科北中     5:33.21   2  12
  13 古畑 里帆(2) 広徳中     5:33.51   2  13
  14 千見寺 美未香(2) 鎌田中     5:34.48   2  14
  15 河原 里紗(2) 上諏訪中     5:36.77   2  15
  16 下平 綾子(1) 赤穂中     5:37.47   1   1
  17 鈴木 紗穏楓(2) 鉢盛中     5:37.51   2  16
  18 栁澤 緋里(1) 広徳中     5:37.61   2  17
  19 中澤 毬乃(1) 諏訪南中     5:42.86   1   2
  20 名取 萌花(2) 塩尻広陵中     5:42.96   2  18
  21 村上 明日香(1) 鉢盛中     5:43.78   2  19
  22 深井 梨央(2) 長峰中     5:49.76   2  20
  23 中澤 夢乃(1) 豊科北中     5:53.42   1   3
  24 座光寺 未来(1) 松川JAC     5:57.05   1   4
  25 水野 真帆(2) 長峰中     5:57.70   1   5
  26 小林 菜々夏(1) 丸子中     5:59.20   2  21
  27 山本 佳奈(1) 豊科北中     6:03.53   1   6
  28 塩原 美月(2) 塩尻中     6:10.03   1   7
  29 塩原 由夏(2) 鉢盛中     6:10.39   1   8
  30 酒井 美優(2) 辰野中     6:11.19   1   9
  31 宮林 悠莉(1) 開成中     6:15.64   2  22
  32 甘利 美怜(2) 裾花中     6:30.31   1  10
  33 中澤 摩由(2) 開成中     6:32.11   1  11
  34 宮澤 実侑紀(1) 開成中     6:45.20   1  12

女子

1500m
決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

8  5371

10  4509

13  4617

4  5375

19  7005

11  5326

5  4658

1  5332

16  5119

12  4655

18  5355

6  4656

24  9996

順 No.

17  5314

1  7001

21  5276

所属名 記録／備考
10  5329

3  5364

8  5245

23  5315

22  5140

9  5117

4  5370

14  5239

19  9007

2  5054

7  5120

5  4552

12  5153

15  5365

6  4651

20  4528

16  5325

都道府県 所属名 記録 備考

11  5323

組 順位
 5329
 5276

タイムレース

順位 No. 氏  名

 9996
 5117
 5315
 5140

 5314
 5245
 7001
 5364

 5054
 4509
 5120
 4651

 9007
 5370
 5239
 4552

 5371
 7005
 5326
 5323

 4617
 5153
 5365
 5325

 4528
 5355
 4656
 4655

 5375
 5332
 5119
 4658



決勝 12月1日 10:05

[ 1組] [ 2組]

 1 竹村 瑞香(2)  10:42.92  1 竹内 優花(2)  10:21.43 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 戸倉上山田中

 2 高橋 未来(2)  10:59.21  2 千野 恵実(2)  10:26.68 
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂中 ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 戸倉上山田中

 3 今井 萌(2)  11:19.11  3 清水 彩音(2)  10:31.44 
ｲﾏｲ ﾓｴ 岡谷東部中 ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 駒ヶ根中沢RC

 4 吉江 美季(2)  11:22.42  4 松澤 綾音(1)  10:34.75 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 松川JAC

 5 松村 彩乃(2)  11:24.98  5 田中 ｼﾞｪｼｶ(1)  10:36.73 
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔﾉ 松川JAC ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 腰越JSC

 6 矢島 風香(2)  11:25.19  6 伊藤 玲美優(2)  10:43.72 
ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 菅野中 ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 松商学園高

 7 曽根 ほの翔(1)  11:26.43  7 山岸 鈴加(2)  10:44.13 
ｿﾈ ﾎﾉｶ 菅野中 ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞｶ 松川JAC

 8 植松 優季子(2)  11:32.31  8 木村 莉歩(2)  10:44.56 
ｳｴﾏﾂ ﾕｷｺ 諏訪二葉高 ｷﾑﾗ ﾘﾎ 広徳中

 9 小林 鈴華(2)  11:47.47  9 田中 杏子(2)  10:52.81 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 菅野中 ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 永明中

10 赤羽 ゆり華(1)  11:50.91 10 菅沼 真衣(1)  10:58.36 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 菅野中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

11 池田 優子(2)  12:05.63 11 白坂 舞(2)  10:59.82 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高 ｼﾗｻｶ ﾏｲ 松商学園高

12 柴田 紗来(1)  12:19.44 12 久保田 里菜(3)  11:04.86 
ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 菅野中 ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 駒ヶ根中沢RC

13 山田 里花(1)  12:33.17 13 高木 実穂(3)  11:08.88 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中 ﾀｶｷﾞ ﾐﾎ 南宮中

14 湯本 愛菜(2)  12:46.45 14 倉科 真子(2)  11:21.21 
ﾕﾓﾄ ｱｲﾅ 諏訪二葉高 ｸﾗｼﾅ ﾏｺ 松商学園高

15 丸山 瑞稀(2)  12:52.64 15 永山 実来(2)  11:35.08 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 大町SC ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐｸ 緑ヶ丘中

16 岩垂 瀬夏(1)  13:10.11 16 鳥羽 美宇(2)  11:39.04 
ｲﾜﾀﾞﾚ ｾﾅ 菅野中 ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中

17 茂澄 穂乃夏(2)  13:17.19 17 水上 爽香(2)  11:58.34 
ﾓｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 菅野中 ﾐｽﾞｶﾐ ｻﾔｶ 松商学園高

18 塩原 真悠(2)  13:22.89 
ｼｵﾊﾗ ﾏﾕ 菅野中

   1 竹内 優花(2) 戸倉上山田中    10:21.43   2   1
   2 千野 恵実(2) 戸倉上山田中    10:26.68   2   2
   3 清水 彩音(2) 駒ヶ根中沢RC    10:31.44   2   3
   4 松澤 綾音(1) 松川JAC    10:34.75   2   4
   5 田中 ｼﾞｪｼｶ(1) 腰越JSC    10:36.73   2   5
   6 竹村 瑞香(2) 赤穂中    10:42.92   1   1
   7 伊藤 玲美優(2) 松商学園高    10:43.72   2   6
   8 山岸 鈴加(2) 松川JAC    10:44.13   2   7
   9 木村 莉歩(2) 広徳中    10:44.56   2   8
  10 田中 杏子(2) 永明中    10:52.81   2   9
  11 菅沼 真衣(1) 丸子修学館高    10:58.36   2  10
  12 高橋 未来(2) 赤穂中    10:59.21   1   2
  13 白坂 舞(2) 松商学園高    10:59.82   2  11
  14 久保田 里菜(3) 駒ヶ根中沢RC    11:04.86   2  12
  15 高木 実穂(3) 南宮中    11:08.88   2  13
  16 今井 萌(2) 岡谷東部中    11:19.11   1   3
  17 倉科 真子(2) 松商学園高    11:21.21   2  14
  18 吉江 美季(2) 豊科北中    11:22.42   1   4
  19 松村 彩乃(2) 松川JAC    11:24.98   1   5
  20 矢島 風香(2) 菅野中    11:25.19   1   6
  21 曽根 ほの翔(1) 菅野中    11:26.43   1   7
  22 植松 優季子(2) 諏訪二葉高    11:32.31   1   8
  23 永山 実来(2) 緑ヶ丘中    11:35.08   2  15
  24 鳥羽 美宇(2) 明科中    11:39.04   2  16
  25 小林 鈴華(2) 菅野中    11:47.47   1   9
  26 赤羽 ゆり華(1) 菅野中    11:50.91   1  10
  27 水上 爽香(2) 松商学園高    11:58.34   2  17
  28 池田 優子(2) 丸子修学館高    12:05.63   1  11
  29 柴田 紗来(1) 菅野中    12:19.44   1  12
  30 山田 里花(1) 鉢盛中    12:33.17   1  13
  31 湯本 愛菜(2) 諏訪二葉高    12:46.45   1  14
  32 丸山 瑞稀(2) 大町SC    12:52.64   1  15
  33 岩垂 瀬夏(1) 菅野中    13:10.11   1  16
  34 茂澄 穂乃夏(2) 菅野中    13:17.19   1  17
  35 塩原 真悠(2) 菅野中    13:22.89   1  18

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
7  5318

3  5317

女子

3000m

決勝

順

6  5141

13  7003

5  5091

4  4567

1    87

16  5194

12  4565

14  1397

10  5189

15  5360

11    88

2  4566

8  4564

20  5193

9  7000

2  7002

順 No.

11  9008

1  5313

所属名 記録／備考
3  4349

8  1938

20  7004

12  7007

5  4402

14  1382

19  5241

7  9006

15  4464

18  1936

17  5231

13  5206

6  1939

10  1940

18  5191

タイムレース

順位 No. 氏  名 組 順位
 4349
 5313

都道府県 所属名 記録 備考

 1938
 7002
 5241
 4402

 9008
 7004
 7007
 5318

 4464
 5091
 1939
 5141

 1382
 5317
 1936
 9006

 5231
 5206
 5189
 4565

 7003
 5194
 4567
   87

 5191

   88
 7000
 4564
 5193

 1940
 1397
 4566
 5360



決勝 12月1日  8:45

 1 溝口 友己歩(3)  25:22.89 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｷﾎ 王滝中

 2 渡邉 幸穂(2)  33:28.66 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾁﾎ 伊那西高

16  4109

15   325

女子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考


	表紙
	女子

